
 

 

Bijlage I 

 

Ontwerpbesluit nr. PS24-000235 
 

 

Provinciale Staten van Overijssel,  

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 23-04-2024 met kenmerk 2024-008661 

 

overwegende 

 

besluiten: 

 

1. De jaarstukken 2023, inclusief bijlagen, vast te stellen.  

2. Het jaarrekeningresultaat van € 38,7 miljoen vast te stellen. 

3. De looptijd van verschillende KVO-budgetten te verlengen zoals voorgesteld in de tabel uit Bijlage 

III van het Statenvoorstel 

 

Zwolle, 26 juni 2024 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

 

 

voorzitter,         griffier, 

  

 

 

 

 

ir. A.P. Heidema     drs. R. Wiggers MMC 

 


